檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許芯語

電話：06-2991111#7768

電子信箱：xinyuhsu@tn.edu.tw

受文者：臺南市東山區青山國民小學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：南市教秘字第1061192699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1192699A00_ATTCH1.jpg、1192699A00_ATTCH2.jpg)

主旨：函轉「臺南市政府哈單字Hot Words App免費下載活動」

電子文宣(如附件)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據106年11月8日府二官字第1061187507號函暨106年9月

19日由劉前副秘書長世忠召集之「Hot Words APP協調會

議」，請相關局處會透過不同管道轉知所屬相關單位，或

張貼於所屬網站、LINE、FACEBOOK粉絲專頁，俾利市府員

工及廣大市民朋友知悉本優惠活動。

二、活動說明：本市獲空中英語教室教育集團贊助，捐贈「哈

單字Hot Words App」100萬組免費序號，即日起至12月31

日止，市民朋友可免費下載市價90元之2017年10月至12月

份「大家說英語雜誌」精選單字。

三、為廣為周知，本府第二官方語言辦公室特別製作宣傳文宣

品，俾利宣導。檢送電子文宣乙份（正反兩面檔案各一）

，惠請貴校轉知，鼓勵師生下載使用。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專

設幼兒園、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館

副本： 2017-11-09
15:09:57